证券代码：603858         证券简称：步长制药        公告编号：2025-118
山东步长制药股份有限公司

关于全资子公司经营范围变更的公告

	本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月20日召开第五届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于全资子公司经营范围变更的议案》，公司全资子公司山东康爱制药有限公司（以下简称“山东康爱”）因经营管理之需要，拟对经营范围进行变更。具体情况如下：
一、变更情况
变更前经营范围：冻干粉针剂、小容量注射剂的生产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
变更后经营范围：许可项目：药品生产；药品委托生产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：化妆品批发；化妆品零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。
以上经营范围变更最终以工商部门核准信息为准。
二、主要财务数据
截至2024年12月31日，资产总额7,137.04万元，负债总额26,539.21万元，净资产-19,402.17万元，2024年度实现营业收入652.02万元，净利润-1,513.67万元。（上述数据经审计）

截至2025年3月31日，资产总额6,905.07万元，负债总额26,669.06万元，净资产-19,763.99万元，2025年1-3月实现营业收入107.14万元，净利润-361.82万元。（上述数据未经审计）
三、授权公司董事长赵涛、总裁赵超办理变更经营范围的全部手续，包括但不限于签署相关文件，提交政府审批申请文件等，本授权可转授权。确认管理层前期关于变更经营范围的准备工作。

四、本次山东康爱经营范围变更不会对公司及控股子公司产生不利影响。
特此公告。
山东步长制药股份有限公司董事会
2025年6月21日

1